tendrán a su cargo la ejecución de las
tareas que son objeto de dicho
Convenio, y que el Ministerio de
Desarrollo Social de la Nación se
compromete a atender en forma directa
los siguientes aportes:

a) Incentivo para la
Inclusión Social:
hasta la suma de
Pesos Un Mil
Doscientos ($
1.200,00) por
cada cooperativa
afectado a la
ejecución de los
t r a b a j o s
e s t a b l e c i d o s ,
pudiendo quedar
exceptuados de
este máximo
mensual los
asociados que,
p r e v i a
autorización de la
Unidad Ejecutora
de Ingreso Social
con Trabajo,
tenga la función

[...]

(pesos cincuenta), no remunerativo y no
bonificable que se otorgara a partir del 1
de octubre de 2010.

Articulo 2º: Garantizar a partir del
01 de noviembre de 2010 un Salario
Mínimo Neto para los trabajadores
municipales comprendidos en la
Ordenanza Nº 3641 de $1.700 (UN Mil
Setecientos Pesos) mensuales,
excluyéndose de su cálculo las
asignaciones familiares vigentes en la
Municipalidad de la Ciudad de Corrientes.

Articulo 3º: Dar intervención a la
Dirección General de Personal y Recursos
Humanos y a la Dirección General de
Cómputos.

[...]

(Ordenanza Nº 3641), el que será
absorbido por futuros incrementos
salariales remunerativos que se
acuerden.

Articulo 2º: Garantizar a partir del
01 de octubre de 2010 un Salario Mínimo
Neto para los trabajadores municipales
comprendido en la Ordenanza Nº 3641de

$1.650 (UN Mil Seiscientos Cincuenta
Pesos) mensuales, excluyéndose de su
calculo las asignaciones familiares
vigentes en la Municipalidad de la
Ciudad de Corrientes.

Articulo 3º: Dar intervención a la
Dirección General de Personal y
Recursos Humanos y a la Dirección
General de Cómputos.